ELECTRIC EQUIPMENT (DIESEL ENGINE)
m IMPIANTO ELETTRICO DIESEL
EL.ANLAGE (DIESEL MOTOR
INSTALLATION EII_EC'I('RlQUE (I\/IOTEUI):{ DIESEL) 45953 2
_ SISTEMA ELECTRICO (MOTOR DIESEL)
f F0500 700 D722 - % 56561 \

ELECTRIC EQUIPMENT
IMPIANTO ELETTRICO COMPLETO
EL.ANLAGE
INSTALLATION ELECTRIQUE
SISTEMA ELECTRICO COMPLETO

*56672

+40A/ h 56594 &
%20A/h 56640 >

75361
50137

56526 *

* RKB156946599
* RKBTO0703141

#+ ITEMS IN THE ELECTRIC EQUIPMENT

RKB374105515 NOT INCLUDED REF.56559

56795 (2 —RKB1628663602 #+ PARTI NON COMPRESE NELL IMPIANTO
51375 —0 \ ELETTRICO CODICE 56559
56574 « TEILE IN DER ELEKTRIS CHEN ANLAGE
56669 NICHT IMBEGRIFFEN REF.56559

+* PIECES PAS COMPRISES DANS
L'INS TALLATION ELECTRIQUE

REF.56559

+ PIEZAS QUE NO ESTAN INCLU{ DAS EN
EL EQUIPO LUCES CODIGO 56559

125230




